
UCHWAŁA NR 278/1843/2024 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca z 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

      § 1. 

 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie delegowania radnych 

do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

      § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                          Janusz Zarzeczny 

                                                                                                     Starosta Stalowowolski 
                                                                                     (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-projekt- 

UCHWAŁA NR … 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia … 

 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

 

 Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca z 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Deleguje się radnych: 

1. ………………………. 

2. ………………………. 

 

do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku działającej przy Staroście Powiatu 

Stalowowolskiego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

 

Zaakceptowano: 

Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu 

Radosław Kubis – Radca Prawny  



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca z 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w celu realizacji zadań starosty w zakresie 

zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych 

w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się komisję 

bezpieczeństwa i porządku. 

Zgodnie z art. 38a ust. 5 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

kadencja komisji trwa 3 lata. Zgodnie z art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o  samorządzie powiatowym w skład komisji bezpieczeństwa i porządku wchodzi dwóch 

radnych delegowanych przez Radę Powiatu. Wraz z zakończeniem kadencji poprzedniej Komisji, 

koniecznym jest oddelegowanie przez radę powiatu dwóch radnych Rady Powiatu do składu 

Komisji.  

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

                                                                                                          Janusz Zarzeczny 

                                                                                                     Starosta Stalowowolski 
                                                                                     (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


